
ZARZĄDZENIE Nr 954/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.04.2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868,  z 2018 r. poz. 130), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego w 
ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 do:

1)  Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;
4) Domu Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;
5)  Środowiskowego Domu Samopomocy „VITA” w Krakowie, os. Młodości 8, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1 zarządzenia, do 
dokonania czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.
2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zarządzenia odbędzie się na podstawie 
protokołu zdawczo - odbiorczego.
3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji pozostałych środków trwałych lub 
środków trwałych: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28;
2) Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25;
3) Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2;
4) Domu Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1;
5) Środowiskowego Domu Samopomocy „VITA” w Krakowie, os. Młodości 8.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik  nr 1 do
Zarządzenia Nr......./
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..............................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, które zostanie przekazane do Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28:

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Wartość 
nabycia 
brutto zł

Umorzenie 
100%

Wartość 
netto zł

1 Krzesło białe 9-90-VII-629 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
2 Krzesło białe 9-90-VII-680 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
3 Krzesło białe 9-90-VII-642 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
4 Krzesło białe 9-90-VII-628 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
5 Krzesło białe 9-90-VII-757 28.10.1994r. 71,50 71,50 0
6 Krzesło białe 9-90-VII-678 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
7 Krzesło białe 9-90-VII-687 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
8 Krzesło białe 9-90-VII-987 30.12.1995r. 89,24 89,24 0
9 Krzesło białe 9-90-VII-756 28.10.1994r. 71,50 71,50 0
10 Krzesło białe 9-90-VII-632 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
11 Krzesło białe 9-90-VII-1076 30.12.1995r. 89,24 89,24 0
12 Krzesło białe 9-90-VII-639 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
13 Krzesło białe 9-90-VII-1442 29.12.2006r. 158,60 158,60 0
14 Krzesło białe 9-90-VII-706 05.08.1993r. 71,00 71,00 0
15 Krzesło białe 9-90-VII-683 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
16 Krzesło białe 9-90-VII-662 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
17 Krzesło białe 9-90-VII-648 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
18 Krzesło białe 9-90-VII-705 15.03.1994r. 71,00 71,00 0
19 Krzesło białe 9-90-VII-666 05.08.1993r. 34,80 34,80 0
20 Szafa ubraniowa 9-90-VI-506 30.12.1995r. 155,00 155,00 0
21 Szafka nocna 9-90-XIV-493 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
22 Szafka nocna 9-90-XIV-483 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
23 Szafka nocna 9-90-XIV-513 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
24 Szafka nocna 9-90-XIV-491 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
25 Szafka nocna 9-90-XIV-536 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
26 Szafka nocna 9-90-XIV-527 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
27 Szafka nocna 9-90-XIV-487 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
28 Szafka nocna 9-90-XIV-528 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
29 Szafka nocna 9-90-XIV-485 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
30 Szafka nocna 9-90-XIV-509 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
31 Szafka nocna 9-90-XIV-537 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
32 Szafka nocna 9-90-XIV-521 17.03.1997r. 427,00 427,00 0
33 Szafka nocna 9-90-XIV-507 17.03.1997r. 427,00 427,00 0



34
Prasowalnica 
elektryczna- 

magiel PRIMUS
T-4/661/-13 28.12.2006r. 23 790,00 23 790,00 0

35 Lampy plafoniery 
sufitowe (24 szt.) 02.07.1998r. 1 284,00 1 284,00 0



Załącznik  nr 2 do
Zarządzenia Nr......./
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..............................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, które zostanie przekazane do Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25:

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Wartość 
nabycia 
brutto zł

Umorzenie 
100%

Wartość 
netto zł

1 Pralnico 
wirówka FS-16

T-4/661/-11 13.05.2003r. 25 986,00 25 986,00 0



Załącznik  nr 3 do
Zarządzenia Nr......./
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..............................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, które zostanie przekazane do Domu Pomocy 
Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2:

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Wartość 
nabycia brutto 

zł

Umorzenie 
100%

Wartość 
netto zł

1 Segment 
meblowy 9-90-VI-1026 31.12.2015r. 6 200,00 6 200,00 0



Załącznik nr 4 do
Zarządzenia Nr......./
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..............................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, które zostanie przekazane do Domu Pomocy 
Społecznej im. św. Brata Alberta w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1:

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Wartość 
nabycia brutto 

zł

Umorzenie 
100%

Wartość 
netto zł

1
Patelnia 

elektryczna PE-
40N

T-6/5784/-2 22.12.2006r. 7 685,10 7 685,10 0



Załącznik nr  5 do
Zarządzenia Nr......./
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..............................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, które zostanie przekazane do Środowiskowego 
Domu Samopomocy „VITA” w Krakowie, os. Młodości 8

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Wartość 
nabycia brutto 

zł

Umorzenie 
100%

Wartość 
netto zł

1

Piekarnik 
elektroniczny 
Amica, typ IF 

36T

9-95-II-175 24.08.1998r. 167,50 167,50 0

.


